

**FORM A  
PUBLIC ANNOUNCEMENT**  
(Under Regulation 6 of the IBBI (Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

**FOR THE ATTENTION OF THE CREDITORS OF  
KMP SPINNERS PRIVATE LIMITED**

RELEVANT PARTICULARS	
1. Name of corporate debtors	<b>KMP SPINNERS PRIVATE LIMITED</b>
2. Date of incorporation of corporate debtor	12th July 2006
3. Authority under which corporate debtors are incorporated / registered	ROC- Incorporated under the Companies Act, 1956
4. Corporate Identity No.	U17111TZ2006PTC012922
5. Address of the registered office and principal office (if any) of Corporate debtors	Registered Address: SF No 299/7, Chinnarpalayam, Elanthakuttai Post, Veppadai, Tiruchengode Taluk Erode - 638008. Tamil Nadu
6. Insolvency commencement date in respect of corporate debtors	11th July 2025 (Order copy uploaded on 15th July 2025)
7. Estimated date of closure of insolvency resolution process	07th January 2025
8. Name and registration number of the insolvency professional acting as Interim Resolution Professional (IRP)	Ravindra Beleyur IBBI Reg No: IBBI/PA-001/IP-000189/2017-18/10368
9. Address and e-mail of the Interim Resolution Professional, as registered with the Board	'Shreevathsa', 428, 19th B Cross, 3rd Block, Jayanagar Bengaluru-560 011 Tel: +91 80 26540193 Email: ravi@beleyur.com
10. Address and e-mail to be used for correspondence with the Interim Resolution Professional	Ravindra Beleyur 'Shreevathsa', 428/ 19th B Cross, 3d Block, Jayanagar, Bengaluru-560011 Tele: +91 80 26540193 Email: ibc-kmpspinnners@beleyur.com
11. Last date for submission of claims	01st August 2025
12. Classes of creditors, if any, under clause (b) of sub-section (6A) of section 21, ascertained by the IRP	Not Applicable
13. Names of Insolvency Professionals identified to act as Authorised Representative of creditors in a class	Not Applicable
14. (a) Relevant Forms and (b) Details of authorised representatives are available at:	Not Applicable

Notice is hereby given that the Hon'ble National Company Law Tribunal, Chennai has ordered the commencement of a Corporate Insolvency Resolution Process of KMP Spinners Private Limited on 11th July 2025 (Order copy uploaded on 15th July 2025).

The creditors of KMP Spinners Private Limited are hereby called upon to submit their claims with proof on or before **1st August 2025** to the Interim Resolution Professional at the address mentioned against entry No.10.

The financial creditors shall submit their claims with proof by electronic means only. All other creditors may submit the claims with proof in person, by post or by electronic means.

Submission of false or misleading proofs of claim shall attract penalties.

Sd/-  
Ravindra Beleyur  
Interim Resolution Professional of  
KMP Spinners Private Limited under CIRP

Date: 16th July 2025  
Place: Bengaluru

8 x 22 cms

**படிவம் A  
பொது அறிவிப்பு**  
(IBBI ஒழுங்குமுறை (பெருநிறுவனதாரர்களின் திவால் தீர்வு செயல்முறைகள்) விதிமுறைகள் 2016-ன் ஒழுங்குமுறைகள் 6-ன் கீழ்  
**KMP ஸ்பின்னர்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட்-ன்  
கடன் அளித்தவர்கள் கவனத்திற்கு**

தொடர்புடைய விபரங்கள்	
1. பெருநிறுவன கடன்தாரர் பெயர்	<b>KMP ஸ்பின்னர்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட்</b>
2. பெருநிறுவனம் இணைக்கப்பட்ட தேதி	12.07.2006
3. பெருநிறுவனத்தை இணைத்த / பதிவு செய்த அங்கீகரிக்கப்பட்ட அதிகாரி	ROC - 1956 நிறுவனங்கள் சட்டத்தின் கீழ் இணைக்கப்பட்டது
4. பெருநிறுவன அடையாள எண்.	U17111TZ2006PTC012922
5. பெருநிறுவன கடன்தாரரின் பதிவு அலுவலக முகவரி மற்றும் முதன்மை அலுவலகம் (ஏதேனும் இருந்தால்)	பதிவு முகவரி : SF எண். 299/7, சின்னார்பாளையம், இளந்தகுட்டை அஞ்சல், வேப்படை, திருச்செங்கோடு தாலுகா, ஈரோடு - 638008, தமிழ்நாடு.
6. பெருநிறுவன கடன்தாரரின் திவால்நிலை தொடக்க தேதி	11.07.2025 (15.07.2025 அன்று உத்தரவு நகல் பதிவேற்றம் செய்யப்பட்டது)
7. திவால் தீர்மான நடவடிக்கை முடிவாகும் என கணிக்கப்பட்ட தேதி	07.01.2025
8. கலைப்பாளராக செயல்படும் இடைக்கால திவால் தீர்வு வல்லுநரின் (IRP) பெயர் மற்றும் பதிவு எண்	ரவிந்தரா பெலேயூர் IBBI Reg No: IBBI/PA-001/IP-000189/2017-18/10368
9. வாரியத்தில் பதிவு செய்யப்பட்ட இடைக்கால திவால் தீர்வு வல்லுநர் முகவரி மற்றும் மின்னஞ்சல்	'ஸ்ரீவஸ்த்சா', 428, 19வது B குறுக்கு, 3வது பிளாக், ஜெயநகர், பெங்களூர்-560 011 Tel : +91 80 26540193 Email : ravi@beleyur.com
10. இடைக்கால திவால் தீர்வு வல்லுநர் தொடர்புக்கு பயன்படுத்த வேண்டிய முகவரி மற்றும் மின்னஞ்சல்	ரவிந்தரா பெலேயூர் 'ஸ்ரீவஸ்த்சா', 428/ 19வது B குறுக்கு, 3வது பிளாக், ஜெயநகர், பெங்களூர்-560 011 Tel : +91 80 26540193 Email : ibc-kmpspinnners@beleyur.com
11. உரிமைகளை சமர்ப்பிக்க கடைசி தேதி	01.08.2025
12. IRP-யால் உறுதிசெய்யப்பட்ட கடன் வழங்குநர்களின் வகுப்பு, பிரிவு 21-ன் துணை-பிரிவு(6A)-ன் உட்பிரிவு (b)-ன் கீழ், ஏதேனும் இருப்பின்	இல்லை
13. வகுப்பின் கடன் வழங்குநர்களின் அங்கீகரிக்கப்பட்ட பிரதிநியாக செயல்பட அடையாளம் காணப்பட்ட திவால்நிலை நிபுணரின் பெயர்கள்	இல்லை
14. (a) தொடர்புடைய படிவம் மற்றும் (b) கிடைக்கக்கூடிய அங்கீகரிக்கப்பட்ட பிரதிநிகளின் விபரங்கள் :	இல்லை

மாண்புமிகு தேசிய கம்பெனி சட்டம் தீர்ப்பாயம், சென்னை உத்தரவின்படி KMP ஸ்பின்னர்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட்-ன் நிறுவன திவால்நிலை தீர்வு செயல்முறைகள் 11.07.2025 (15.07.2025 அன்று உத்தரவு நகல் பதிவேற்றம் செய்யப்பட்டது) அன்று ஆரம்பிக்க உத்தரவிட்டுள்ளது என இதன் மூலம் அறிவிப்பு அளிக்கப்படுகிறது.

KMP ஸ்பின்னர்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட்-ன் கடன் வழங்கியவர்கள் தங்களது உரிமை கோரல்களுக்கான ஆதாரங்களை **01.08.2025 அன்று அல்லது அதற்கு முன்பாக** வ.எண்.10-ல் குறிப்பிட்டுள்ள இடைக்கால தீர்மான வல்லுநர் முகவரியில் சமர்ப்பிக்கமாறு இதன் மூலம் கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

நிதி கடன் வழங்கியவர்கள் தங்களது உரிமை கோரிக்கைக்கான ஆதாரங்களை மின்னணு மூலமாக மட்டுமே சமர்ப்பிக்க வேண்டும். அனைத்து பிற கடன் வழங்கியவர்கள் தங்களது உரிமை கோரல்களுக்கான ஆதாரங்களை நேரிலோ, அஞ்சல் வழியாகவோ அல்லது மின்னணு வழியாகவோ சமர்ப்பிக்கலாம்.

கிளைம்கள் பெற தவறான அல்லது தவறான ஆதாரங்களை சமர்ப்பித்தால் அபராதம் விதிக்கப்படும்.

Sd/-  
ரவிந்தரா பெலேயூர்

நாள் : 16.07.2025  
இடம் : பெங்களூர்

KMP ஸ்பின்னர்ஸ் பிரைவேட் லிமிடெட்-ன் CIRP கீழ்  
இடைக்கால தீர்மான வல்லுநர்

The above notice was published in the following print media:

1. The New Indian Express (English) All Tamil Nadu Editions - 17th July 2025
2. The Hindu (Tamil) All Tamil Nadu Editions - 18th July 2025